

Årsredovisning för
Shahi Sweets & Restaurant AB

559180-0262

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Imran Fazal
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shahi Sweets & Restaurant AB, 559180-0262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet med catering och försäljning av bakverk.

Årets resultat blev en förlust på 960 kr jämfört med föregående års förlust på 299610 kr. Under räkenskapsåret har företaget har bl.a. ökat sin omsättning och minskat sina transportkostnader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av föregående års förlust har det egna kapitalet förbrukats och ägaren kommer göra upp en plan för att återställa det snarast möjligt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 698	1 514	1 666	1 923
Resultat efter finansiella poster	-1	-300	1	-352
Soliditet %	-102,9	-116,3	-42,6	-53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	-229	-300
Balanseras i ny räkning		-300	300
Årets resultat			-1
Belopp vid årets utgång	50	-528	-1

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-528
Årets resultat	-1
Summa	-529
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-529
Summa	-529

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 698	1 514
Övriga rörelseintäkter		266	22
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 964	1 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-554	-552
Handelsvaror		20	0
Övriga externa kostnader		-673	-713
Personalkostnader	2	-742	-546
Övriga rörelsekostnader		0	-1
Summa rörelsekostnader		-1 949	-1 812
Rörelseresultat		15	-276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-25
Summa finansiella poster		-16	-24
Resultat efter finansiella poster		-1	-300
Resultat före skatt		-1	-300
Årets resultat		-1	-300

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		200	180
Summa varulager m.m.		200	180
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46	9
Övriga fordringar		93	113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115	104
Summa kortfristiga fordringar		254	225
Kassa och bank			
Kassa och bank		12	6
Summa kassa och bank		12	6
Summa omsättningstillgångar		466	411
SUMMA TILLGÅNGAR		466	411

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-528	-229
Årets resultat		-1	-300
Summa fritt eget kapital		-529	-528
Summa eget kapital		-479	-478
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	199	15
Övriga skulder		340	385
Summa långfristiga skulder		540	400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162	419
Övriga skulder		165	70
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78	0
Summa kortfristiga skulder		405	489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466	411

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

Underskrifter

Göteborg

Imran Fazal
Imran Fazal
Styrelseledamot

2024-03-28
Datum